
* Verenigde Vrienden       * SERMAISES         08-06-24 * Los  : 07.25             S:0085 * 
* Schoonderbuken           * 50 Oude+Jaarse             * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   33     3     3     3     3     0     0     0 MIEZEN   30     0     0     0     0 OS2       6     0     0     0     0 PVA      20 DIVERS

    3     0     0     0     0     0 POELEN               10     0     0     0     0 AS2       9     0     0     0     0 POT   

    3     0     0     0     0 SPECIA                      2     0     0     0     0 SERIE     2     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  6 Deelnemers  * Inzet :54.55       * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  5  356176 BE2055350-23 11.39000 1402.2677   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  1  358998 BE2022086-23 11.42220 1394.8893      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3   18.07 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  2  360393 BE2067561-22 11.44160 1390.0476  13.80   0.75*  0.75*    -     -     -      -   1.13      -   3.00

  4    9.69 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  3  1       2 BE2067532-22 11.44170 1389.9582   0.75*     -      -  2.50  2.50* 0.50*     -   0.67   0.50*  3.00

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 10       2 BE2022028-23 11.43350 1388.3261      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  6       3 BE2066977-22 11.44520 1381.4700      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  1       2 BE2055363-23 11.43140 1379.2797   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

  8    2.56 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  7       3 BE2055331-23 11.43490 1376.1710   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

  9    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  3       4 BE2055302-23 11.43520 1375.9052   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 10    0.70 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12  5  351121 BE2097056-22 11.47080 1339.4748   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  8       4 BE2022022-23 11.53050 1339.1284      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 17       5 BE2022061-23 11.53150 1338.2964      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13    0.70 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12  2       2 BE2100410-21 11.47290 1337.6887   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14    3.02 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  3  1  358147 BE2066461-22 11.54550 1326.8799   0.75      -      -     -     -     -   1.50      -      -   1.00

 15    2.05 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021456-23 11.55140 1324.1927   0.75      -      -     -     -     -      -   0.45      -   1.00

 16    0.70 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1 12 12       3 BE2056560-23 11.51140 1318.8469   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 11       6 BE2022029-23 11.58560 1310.5305      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Woensdag 12 juni leervlucht vanuit Fleurus inkorven dinsdagavond van 19u tot 20u

Zaterdag 15 juni Momignies en Soissons voor oude duiven en jonge duiven gratis dubbeling jaarduiven

zaterdag 15 juni Sermaises voor oude duiven gratis dubbeling jaarduiven

Zaterdag 15 juni nationale vlucht vanuit Vivonne voor oude- en jaarduiven

Alle info - Nieuws - uitslagen via www.verenigdevrienden.net
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SERMAISES         08-06-24 * Los  : 07.25             S:0085 * 
* Schoonderbuken           * 36 Jaarse                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    7     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                2     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  4 Deelnemers  * Inzet :2.25        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  5  356176 BE2055350-23 11.39000 1402.2677      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1  358998 BE2022086-23 11.42220 1394.8893      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  7       2 BE2022028-23 11.43350 1388.3261      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  1       2 BE2055363-23 11.43140 1379.2797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  7       3 BE2055331-23 11.43490 1376.1710      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1  9  3       4 BE2055302-23 11.43520 1375.9052      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  5       3 BE2022022-23 11.53050 1339.1284      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 14       4 BE2022061-23 11.53150 1338.2964      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021456-23 11.55140 1324.1927      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  7  7  351121 BE2056560-23 11.51140 1318.8469      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  8       5 BE2022029-23 11.58560 1310.5305      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12    1.63 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  7  5       2 BE2056568-23 11.53070 1309.5829      -      -      -  1.75*    -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5215,6 -----------------------------------------------------------

  *    0.46 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   1  7  2       5 BE2056537-23 12.36270 1127.3752      -      -      -     -  0.50*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Woensdag 12 juni leervlucht vanuit Fleurus inkorven dinsdagavond van 19u tot 20u

Zaterdag 15 juni Momignies en Soissons voor oude duiven en jonge duiven gratis dubbeling jaarduiven

zaterdag 15 juni Sermaises voor oude duiven gratis dubbeling jaarduiven

Zaterdag 15 juni nationale vlucht vanuit Vivonne voor oude- en jaarduiven

Alle info - Nieuws - uitslagen via www.verenigdevrienden.net
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


